
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Radziejów, 9 lipca 2013 r. 

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów 

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 94453-2013 z dnia 2013-05-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów
1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Radziejów 2. 
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) przebudowę drogi gminnej nr 180417C Broniewek - 
Kolonia Czołowo w miejscowości Broniewek na...
Termin składania ofert: 2013-06-14 

Radziejów: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Radziejów
Numer ogłoszenia: 138219 - 2013; data zamieszczenia: 09.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 94453 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Radziejów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa dróg 
gminnych na terenie Gminy Radziejów 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) przebudowę 
drogi gminnej nr 180417C Broniewek - Kolonia Czołowo w miejscowości Broniewek na długości 
714,80 m, 2) przebudowę drogi gminnej dojazdowej w miejscowości Opatowice na długości 800,00 
m, 3) przebudowę drogi gminnej dojazdowej w miejscowości Kłonówek na długości 350,00 m, 4) 
przebudowę drogi gminnej nr 180427C Kwilno - Płowce II w miejscowości Kwilno na długości 
350,00 m, 5) przebudowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości Płowce I na długości 450,00 
m, 6) przebudowę drogi gminnej nr 180429C Płowce I - Płowce II położonej w miejscowości 
Płowce II na długości 230,00 m, 7) przebudowę drogi gminnej dojazdowej w miejscowości 
Pruchnowo na długości 129,40 m, 8) przebudowę drogi gminnej nr 180415C Skibin - Latkowo w 
miejscowości Skibin i Kwilno. na długości 672,00 m. Zakres prac: - profilowanie istniejącej 
nawierzchni, - ułożenie warstwy kamienia łamanego stabilizowanego podwójnie utrwalonego, - 
ścięcie poboczy, - geodezyjną inwentaryzację powykonawczą. 3. Szczegółowy zakres prac 
określony jest w załącznikach do SIWZ obejmujących: 1) Projekty budowlane, 2) Szczegółowe 



Specyfikacje Techniczne, 3) Przedmiary robót (element pomocniczy). Uwaga! Pomocniczo, z 
uwagi na przyjęty ryczałtowy charakter wynagrodzenia, Zamawiający przyjmuje jako załącznik do 
SIWZ przedmiar robót dot. przedmiotu zamówienia - nie stanowi on jednak opisu przedmiotu 
zamówienia. 4. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania 
wszelkich robót przygotowawczych, utrzymania zaplecza budowy, zapewnienia obsługi 
geodezyjnej, przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu pierwotnego, 
wznowienie znaków geodezyjnych oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu 
zamówienia. 5. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia wykona, dla każdej lokalizacji 
oddzielnie, dokumentację powykonawczą oraz inwentaryzację geodezyjną powykonawczą. 6. Przy 
realizacji zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania jedynie wyrobów 
dopuszczalnych do użytkowania w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, ustawy 
o wyrobach budowlanych oraz innych przepisów, o ile mają zastosowanie. 7. Wykonawca 
odpowiedzialny jest za powstałe w toku własnych prac odpady oraz za właściwy sposób 
postępowania z nimi, zgodnie z przepisami ustawy o odpadach oraz ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. Wywóz odpadów budowlanych odbywa się na koszt Wykonawcy. 8. 
Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres nie 
krótszy niż 36 miesięcy licząc od odbioru końcowego. 9. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji 
lokalnej na terenie, gdzie mają być prowadzone roboty objęte przedmiotem zamówienia. 10.W 
przypadku użycia w załącznikach do niniejszej SIWZ nazwy materiałów, producentów czy znaków 
towarowych należy je traktować, jako przykładowe, mające na celu doprecyzowanie przedmiotu 
zamówienia oraz określające standard techniczny i jakościowy. Materiały do wykonania 
zamówienia należy przyjąć w kategorii i jakości nie niższej (równoważne) niż te wskazane w SIWZ 
i załącznikach do niej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Zakład Usług Drogowych Marek Smorczyński, Olsza 3, 88-300 Mogilno, kraj/woj. 
kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 633446,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 486931,24

• Oferta z najniższą ceną: 403432,62 / Oferta z najwyższą ceną: 486931,24

• Waluta:  PLN.

Wójt Gminy Radziejów
    dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 9 lipca 2013 r. 
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl, dnia 9 licpa 2013 r.


